Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 13 de Agosto de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº118 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA - PROCESSO LICITATÓRIO N° 065/2020, TOMADA DE PREÇOS N° 007/2020.

Onde se lê na publicação no Diário Oficial da ATA DE PROPOSTA DE PREÇOS:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE CONVIVÊNCIA
EM  ATENDIMENTO  AO  CONTRATO  DE  REPASSE  Nº  868590/2018/MCIDADES/CAIXA, QUE ENTRE SI
CELEBRAM A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DAS CIDADES, REPRESENTADO PELA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, conforme especificações contidas no edital e

projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra

Lê-se:

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Realização de Pavimentação em Alvenaria Poliédrica na
estrada de acesso ao Povoado do Quilombo em Piracema/MG pela AMG 1605, em atendimento ao Convênio de

Saída nº 1301000138/2019 – SEINFRA, por intermédio da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Mobilidade e o

Município de Piracema/MG conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento

de equipamentos e mão de obra. Jacqueline Mércia Greco Pinto, Presidente da Comissão. ANTÔNIO OSMAR DA
SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 13/08/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO 007/2020

O prefeito Municipal de Piracema/MG, Antônio Osmar da Silva, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o

Processo Licitatório n.º 065/2020, modalidade Tomada de Preço n.º 007/2020, com adjudicação a empresa licitante

CONSTRUTORA GENTE FELIZ LTDA - CNPJ sob o n.°07.719.980/0001-26, tendo como objeto Contratação de
Empresa Especializada para Realização de Pavimentação em Alvenaria Poliédrica na estrada de acesso ao
Povoado do Quilombo em Piracema/MG pela AMG 1605, em atendimento ao Convênio de Saída nº 1301000138/2019

– SEINFRA, por intermédio da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Mobilidade e o Município de Piracema/MG
conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de equipamentos e mão de

obra, no valor GLOBAL de R$ 142.706,35 (cento e quarenta e dois mil setecentos e seis reais e trinta e cinco
centavos). ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 13/08/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2020-08-13T14:59:15-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649